Com base no disposto no art. 30, inciso I, da Lei n.º
13.303/2016, mediante justificativas constantes do processo de Inexigibilidade n.º 043/25, AUTORIZO a contratação direta da empresa E.J.
Krieger e Cia Ltda., CNPJ 02.074.242/0001-55, pelo valor de R$ 6.104,79 (seis mil cento e quatro reais e setenta e nove centavos). Juiz
de Fora, 03 de setembro de 2025. a) MARCELO MELLO DO AMARAL - Diretoria de Desenvolvimento e Expansão.